
 

 

Raport z realizacji zamierzonych działań na dzień 15. 09.2014r 

w ramach projektu 

„Po doświadczenie do Francji – praktyki zawodowe 

dla techników ekonomistów”. 
 

 

W ramach realizacji projektu do dnia 15.09.2014r: 

 

1. Przeprowadzono rekrutację wśród uczniów ZSEA i wyłoniono 10 

beneficjentów projektu. 

2. W ramach przygotowania językowego: 

 uczniowie wzięli udział w zajęciach 30 godzin z podstaw języka 

francuskiego  oraz dodatkowo 20 godzin języka angielskiego 

biznesowego. 

 Zakupiono podręczniki do nauki języka francuskiego i do języka 

angielskiego biznesowego. 

 Uczniowie otrzymali również materiały piśmiennicze oraz pendrivy, na 

których dokumentują swój staż w Orange, ale również zapisują swoje 

spostrzeżenia, które wykorzystają podczas tworzenia finalnej prezentacji 

oraz raportu z odbytego stażu. 

 przesłano profile uczniów do Francji oraz zapoznano się z profilami 

uczniów z Francji, którzy będą w tych samych miejscach praktyk. 

 



 

 

 

 Zakupiono drukarkę na potrzeby projektu (opcja ksero), papier ksero,  

oraz zapas tuszy do drukarki. 

3. W ramach przygotowania kulturowego: 

 zakupiono przewodniki po Francji oraz rozmówki językowe; 

 zaplanowano i wykupiono wycieczki po okolicy – Avignion i Lawendowa 

Południowa Francja; 

 zaplanowano na dzień 23.09. spotkanie informacyjne z p. Marią Jasińską 

dot. różnic w księgowaniu w Polsce i we Francji; 

 zaproszono Konsula Francji na spotkanie z beneficjentami projektu w 

dniu 29.09.2014r.; 

4. W ramach przygotowania pedagogicznego zaplanowano zajęcia z 

pedagogiem i psychologiem szkolnym na temat form radzenia sobie ze stresem 

w warunkach nienaturalnych. 

5. Realizując dalsze założenia projektu: 

 Zakupiono bilety lotnicze dla 10 beneficjentów oraz 2 opiekunów stażu; 

 Zakupiono polisę ubezpieczeniową dla wszystkich uczestników projektu 

oraz dla ich opiekunów; 

 Zarezerwowano pokoje hotelowe w hotelu  Herbier  w Orange oraz 

wykupiono śniadania dla wszystkich beneficjentów; 

 Zapewniono transport z lotniska w Marsylii do Orange i z powrotem; 

 Zakupiono laptop Samsung, gdyż jedna z uczennic będzie odbywała staż 

w miejscu, gdzie wymogiem jest posiadanie własnego komputera, ale 

również na potrzebę dokumentowania przebiegu realizacji projektu; 

 Podpisano umowy o staż zarówno w języku polskim jak i angielskim; 

 

 


